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Zakrętka plastikowa fi 100 twist-off z
otworem i korkiem

Cena 7,00 zł

Numer katalogowy P1-136001

Kod producenta P1-136001

Kod EAN 5904816007510

Opis produktu
Wielofunkcyjna zakrętka z otworem do słoików i balonów fi 100, nadaje się do szczelnego zamknięcia naczynia lub do
fermentacji, gdy umieścisz w niej rurkę. 

Komfortowe otwieranie i zamykanie - antypoślizgowe wypustki na zakrętce ułatwiają otwieranie i zamykanie
nawet mokrymi dłońmi!
Z korkiem w zestawie - do zakrętki dodawany jest uniwersalny korek z zatyczką, umożliwiający umieszczenie w nim
rurki fermentacyjnej lub szczelne zamknięcie naczynia.
Wygodny uchwyt do przenoszenia - budowa zakrętki pozwala przenosić pusty balon lub słój, wykorzystując do
tego znajdujący się w niej uchwyt!
Minimalizacja ryzyka pleśni pod zakrętką - brak uszczelki sprawia, że nie gromadzi się pod nią pleśń i bakterie
mogące zakazić znajdujące się w słoiku lub balonie przetwory.
Szczelnie dopasowana - zakrętka posiada kołnierz samodoszczelniający idealnie dopasowujący się do ścianek
naczynia. Zakrętka umożliwia szczelne zamknięcie lekkich, nietłukących balonów i słoików.

Innowacyjna zakrętka plastikowa twist off z antypoślizgowymi wypustkami, które ułatwiają otwieranie i zamykanie słoika lub
balonu. 

 Dołączony do zakrętki uniwersalny korek z zatyczką pozwala na umieszczenie w zakrętce rurki niezbędnej w trakcie
fermentacji lub szczelne zamknięcie przechowywanego trunku lub przetworów.

 Zakrętka posiada uchwyt umożliwiający przenoszenie pustego balonu lub słoika. Projekt pozbawiony uszczelki sprawia, że nie
gromadzi się pod nią pleśń i bakterie co chroni przetwory i nastawy przed zakażeniem. Zamiast tego zakrętka posiada
specjalny kołnierz doszczelniający, który dopasowuje się do ścianek słoika, pojemnika czy balonu. 

W skład zestawu wchodzi:

zakrętka plastikowa z otworem czerwona lub zielona
korek fermentacyjny z zatyczką - uniwersalny

Nakrętka dedykowana jest do lekkich nietłukących balonów i słoików.

Zakrętka sprzedawana jest w kolorze czerwonym lub zielonym. Kolor wysyłany jest losowo.
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